Prestator, în volumul şi de calitatea prevăzute de Programul unic al asigurării obligatorii de 
asistenţă medicală (în continuare - Program unic), normele metodologice de aplicare a acestuia şi 
de prezentul Contract. 

2.2. Suma contractuală anuală este stabilită în mărime de 24 884 169 lei 68 bani (douăzeci şi 
patru milioane opt sute optzeci şi patru mii una sută şaizeci şi nouă lei 68 bani). Volumul anual de 
servicii medicale achitate din fondurile de asigurare obligatorie de asistenţă medicală este specificat 
în anexele nr. 1 -2 ale prezentului Contract. 

3.1. Prestatorul se obligă: 
să acorde persoanelor asistenţă medicală calificată şi de calitate, în volumul prevăzut în